21.4.2018

1 Kategoria: 50 BF
Por. Meno
1 Janc¢ik Benjamin

2 Belko Tomas
3 Stovicek Tomas

1 Kategoria: 50 BF
Najlepsi vykon:
Por. Meno
1 Jané¢ik Benjamin

2 Belko Tomas
3 Stovicek Tomas

2 Kategoria: 50 BF
Por. Meno

1 Kovacova Tereza

2 KosSovska Nina

3 Kolenc¢iak Nikola
4 Kriskova Stella

2 Kategoria: 50 BF
Najlepsi vykon:
Por. Meno
1 Kovacova Tereza
2 KosSovska Nina

3 Kolenc¢iak Nikola
4 Kriskova Stella

Technical results

Zvaz potapacov Slovenska

VYSLEDKY

muzi
RN Klub T100 T200
11 SC Senec

11 PCP RAK
12 NEPTUN

muzi F

29.63 HASTO Peter
RN Klub T100 T200
11 SC Senec

11 PCP RAK
12 NEPTUN

zeny

RN Klub T1e0 T200

11 ZRALOK

11 SC Senec
12 SC Senec
11 SC Senec

zeny F

32.00 VASILOVA Hana
RN Klub T100 T200
11 ZRALOK
11 SC Senec

12 SC Senec
11 SC Senec

3 Kategoria: 400 BF muzi

Por. Meno

1 Reko$ Alexander
2 Osusky Adam

3 Osusky Dominik
4 Stalmach Michal

RN Klub T1e0 T200

97 SC Senec  55.89 1,58.29
02 ZRALOK 56.03 1,58.01
98 ZRALOK 55.58 1,59.08
98 DELFIN 1,00.52 2,07.44

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA434.HTM

T400

T400

T400

T400

T400

2. kolo - Liga mladeze a Slovensky pohar

Bratislava 21.04.2018

T800 cas RR CMAS

45.49
46.00
50.65

Bratislava 21.04.2018

Zvolen 16.10.2010
T800 cas RR CMAS
45.49 50

46.00 46

50.65 42

Bratislava 21.04.2018
T800 cas RR CMAS
43.40
48.37

53.09
57.67

Bratislava 21.04.2018

Bratislava 26.10.2013

T800 cas RR CMAS
43.40 50
48.37 46
53.09 42
57.67 39

Bratislava 21.04.2018

T800 cas RR CMAS

3,56.75
3,57.19
4,06.60
4,20.81
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21.4.2018

5 JasSica Adam

6 Homola Patrik

7 Satin Michal

8 Martonka Vincent

Technical results

00 ZRALOK 57.76 2,03.88 4,23.78
01 ZRALOK 56.81 2,04.38 4,33.44
02 ZRALOK 59.98 2,10.55 4,38.35
00 SC Senec 1,03.41 2,20.29 5,05.53

3 Kategoria: 400 BF muzi A

Najlepsi vykon:

Por. Meno

Rekos Alexander
Osusky Dominik
Stalmach Michal
Jasica Adam
Martonka Vincent

uhwnNnER

w

Najlepsi vykon:
Por. Meno
1 Osusky Adam

2 Homola Patrik
3 Satin Michal

3,56.75 REKOS Alexander

Bratislava 21.04.2018

Bratislava 21.04.0208

RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

97 SC Senec 55.89 1,58.29 3,56.75 50 Nvk
98 ZRALOK 55.58 1,59.08 4,06.60 46

98 DELFIN 1,00.52 2,07.44 4,20.81 42

00 ZRALOK 57.76 2,03.88 4,23.78 39

00 SC Senec 1,03.41 2,20.29 5,05.53 36

Kategoria: 400 BF muzi B

3,57.19 OSUSKY Adam

Bratislava 21.04.2018

Bratislava 21.04.0208

RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
02 ZRALOK 56.03 1,58.01 3,57.19 50 Nvk
01 ZRALOK 56.81 2,04.38 4,33.44 46
92 ZRALOK 59.98 2,10.55 4,38.35 42

4 Kategoria: 400 BF zeny

Por. Meno

Hraskova Zuzana
Gabalova Nina
SIMKOVA Ema
Liptakova Mirosla
Krsjakova Daniela
Mrveckova Rebecca
Bielkova Beata
Kozmerova Sasa
Chen Ting Ting
Bakicova Lucia
Simiakova Mirosla

QUVUWoONOTUVEAWNER

=

RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
99 Barakuda 56.70 1,58.98 4,04.65
98 ZRALOK 58.16 2,05.43 4,19.66
@1 Swim war 59.62 2,05.69 4,21.08
01 VS ZVOLE 1,02.76 2,10.77 4,25.62
99 ZRALOK 1,01.55 2,10.67 4,35.43
02 DELFIN 1,03.00 2,13.22 4,36.82
01 DELFIN 1,05.01 2,17.85 4,41.86
00 Barakuda 1,06.78 1,23.07 4,53.49
02 NEPTUN 1,04.50 2,20.55 5,03.31
00 NEPTUN

00 DELFIN nenastupil na start

4 Kategoria: 400 BF zeny A

Najlepsi vykon:

Por. Meno

Hraskova Zuzana
Gabalova Nina
Krsjakova Daniela
Kozmerova Sasa
Bakicova Lucia
Simiakovad Mirosla

uuhwnNnER

Bratislava 21.04.2018

Bratislava 21.04.2018

3,49.39 HRASKOVA Zuzana

Novy Jicin 14.05.2017

RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
99 Barakuda 56.70 1,58.98 4,04.65 50
98 ZRALOK 58.16 2,05.43 4, 19.66 46
99 ZRALOK 1,01.55 2,10.67 4,35.43 42
00 Barakuda 1,06.78 1,23.07 4,53.49 39
00 NEPTUN

00 DELFIN nenastupil na start

4 Kategoria: 400 BF zeny B

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA434.HTM
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21.4.2018

Najlepsi vykon: 4,21.08 SIMKOVA Ema

Por. Meno RN Klub T100 T200
1 SIMKOVA Ema 01 Swim war 59.62 2,05.69
2 Liptakova Mirosla e1 vs zVOLE 1,02.76 2,10.77
3 Mrveckova Rebecca 02 DELFIN 1,03.00 2,13.22
4 Bielkova Beata 01 DELFIN 1,05.01 2,17.85
5 Chen Ting Ting 02 NEPTUN 1,04.50 2,20.55
5 Kategoria: 400 RP muzi

Por. Meno RN Klub T100 T200
1 Lobpreis Filip 00 ZRALOK 47.47 1,39.34

2 Michalcak Daniel 02 vs zVOLE
Castven Lukas 01 ZRALOK

59.16 2,08.28

5 Kategoria: 400 RP muzi A

Najlepsi vykon: 3,28.08 LOBPREIS Filip

Por. Meno RN Klub T100 T200

1 Lobpreis Filip 00 ZRALOK 47.47 1,39.34

5 Kategoria: 400 RP muzi B

Najlepsi vykon: 3,37.11 SLASTAN Ivan

Por. Meno RN Klub T100 T200

1 Michalc¢dk Daniel 02 vs zVOLE
Castven Lukas 01 ZRALOK

59.16 2,08.28

6 Kategoria: 400 RP zeny

Por. Meno RN Klub T1e0 T200

1 Janoskova Katarin 98 ZrALOK 55.80 1,54.89

2 Malinowska Lenka e ZRALOK 55.55 1,55.66
Bakicova Lucia 00 NEPTUN nenastupil na
Chen Ting Ting 02 NEPTUN nenastupil na

6 Kategoria: 400 RP zeny A

Najlepsi vykon: 3,55.84 SLIACKA Maria

Por. Meno RN Klub T100 T200

1 Janoskova Katarin 98 ZraLok
2 Malinowska Lenka e ZrRALOK
Bakicova Lucia 00 NEPTUN

55.80 1,54.89
55.55 1,55.66
nenastupil na

6 Kategoria: 400 RP zeny B
file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA434.HTM

Technical results

Bratislava 21.04.0208

T400 T800 cas RR CMAS
4,21.08 50 NVk
4,25.62 a6
4,36.82 42
4,41.86 39
5,03.31 36

Bratislava 21.04.2018

T400 T800 cas RR CMAS
3,28.08
4,30.91

nedovolene vynorenie

Bratislava 21.04.2018

Bratislava 21.04.0208

T400 T800 cas RR CMAS
3,28.08 50 Nvk
Bratislava 21.04.2018
Bratislava 09.12.2000
T400 T800 cas RR CMAS
4,30.91 50

nedovolene vynorenie

Bratislava 21.04.2018

T400 T800 cas RR CMAS

3,59.90
4,02.06

start

start

Bratislava 21.04.2018

Bratislava ©9.12.2000

T400 T800 cas RR CMAS
3,59.90 50
4,02.06 46

start

Bratislava 21.04.2018
3/27



21.4.2018 Technical results

Najlepsi vykon: 3,40.99 JANOSKOVA Katarina Rostock 06.11.2015
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
Chen Ting Ting 02 NEPTUN nenastupil na start
7 Kategoria: 25 RP muzi Bratislava 21.04.2018
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 Matej Nicolas 05 VS ZVOLE 9.96
2 Mrvecka Oliver 05 DELFIN 10.13
3 Horsky Richard 05 ZRALOK 10.83
4 Schwartz Richard 5 sc Senec 11.37
5 Hrasko Jakub 05 Swim war 11.44
6 Senko Samuel 05 NEPTUN 11.76
7 Obona Alexander 06 PCP RAK 12.00
8 Blaskovic¢ Peter @6 NEPTUN 12.01
9 Mlynarik Jakub 06 Swim war 12.72
10 Havran Adam 05 NEPTUN 12.95
11 Janéik Jonathan @5 SC Senec 13.07
12 Kodaj Juraj 05 DELFIN 13.34
13 Janits Matus 06 PCP RAK 13.43
14 Cavoj Jakub @5 ZRALOK 13.55
15 Senko Matej 06 NEPTUN 13.63
16 Licka Daniel 06 ZRALOK 13.78
17 Novak Daniel 05 NEPTUN 13.86
18 Hupka Filip 06 NEPTUN 14.45
19 Senko Ondrej @5 PCP RAK 14.81
Hrabovsky Michal o6 ZRALOK nenastupil na start
Michna Jakub 05 Barakuda nedoplaval
Petrek Martin 06 VS ZVOLE nenastupil na start
7 Kategoria: 25 RP muzi D Bratislava 21.04.2018
Najlepsi vykon: 8.93 HASTO Peter Bratislava ©8.11.2014
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 Matej Nicolas 05 VS ZVOLE 9.96 50
2 Mrvecka Oliver 05 DELFIN 10.13 46
3 Horsky Richard 05 ZRALOK 10.83 42
4 Schwartz Richard 5 sc senec 11.37 39
5 Hrasko Jakub 05 Swim war 11.44 36
6 Senko Samuel 05 NEPTUN 11.76 33
7 Obona Alexander 06 PCP RAK 12.00 30
8 Blaskovi¢ Peter @6 NEPTUN 12.01 27
9 Mlynarik 3Jakub 06 Swim war 12.72 24
10 Havran Adam 05 NEPTUN 12.95 22
11 Jancéik Jonathan @5 sC Senec 13.07 20
12 Kodaj Juraj 05 DELFIN 13.34 18
13 Janits Matus 06 PCP RAK 13.43 16
14 Cavoj Jakub 05 ZRALOK 13.55 14
15 Senko Matej 06 NEPTUN 13.63
16 Licka Daniel 06 ZRALOK 13.78 12
17 Novak Daniel 05 NEPTUN 13.86
18 Hupka Filip 06 NEPTUN 14.45
19 Senko Ondrej 05 PCP RAK 14.81 10
Hrabovsky Michal o6 ZRALOK nenastupil na start
Michna Jakub 05 Barakuda nedoplaval
Petrek Martin 06 VS ZVOLE nenastupil na start

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA434.HTM 4/27



21.4.2018

8 Kategoria: 25 RP zeny

Por. Meno

QUVWoONGOOTUVA,WNER

BPRRRR
AWN PR

8

Dankova Adéla
Sliskova Alexandr
Oklepkova Lucia
Waschinova Sarah
Kissova Petra
Gabalova Tina
Hanzelyova Ema
Lacskova Vanesa
Plevkova Lea
Vargova Anna
Stracdrova Petra
Dukatova Lucia
Blazekova Barbora
BandZuchova Veron
Baldazova Romana
Holecova Natdlia
Rajtarova Lubosla

Kategoria: 25 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVWoONOOTUVRA,WNER

PR RRR
AWN PR

9

Dankova Adéla
Sliskova Alexandr
Oklepkova Lucia
Waschinova Sarah
Kissova Petra
Gabalova Tina
Hanzelyova Ema
Lacskova Vanesa
Plevkova Lea
Vargova Anna
Stracdrova Petra
Dukatova Lucia
Blazekova Barbora
Bandzuchova Veron
BaldaZzova Romana
Holecova Natdlia
Rajtarova Lubosla

Kategoria: 15 RP

Por. Meno

QUVUWoONOOTUVRA,WNER

=

11
12
13

Balkovsky Viliam
Csikdés Peter
Dvordk Andrej
Beer Tomas
Muran Sebastian
Berc¢ac¢in Bruno
Klimek Martin
Varga Jozef
Toth Jakub
Seckar Oliver
Volovar Daniel
Baros Patrik
Torok Rébert

RN

o5
06
06
o5
05
06
06
06
o5
06
o5
o5
06
05
05
06
05

Klub

VS ZVOLE
Hurrican
VS ZVOLE
NEPTUN

Barakuda
ZRALOK

SC Senec
SC Senec
Hurrican
ZRALOK

Hurrican
PCP RAK
VS ZVOLE
PCP RAK
ZRALOK

Hurrican
VS ZVOLE

zeny D

RN

o5
06
06
o5
o5
06
06
06
05
06
o5
o5
06
o5
o5
06
05

T100

T200

chybny start

Technical results

T400

diskvalifikovany

chybny start

8.99 KRSJAKOVA Daniela

Klub

VS ZVOLE
Hurrican
VS ZVOLE
NEPTUN

Barakuda
ZRALOK

SC Senec
SC Senec
Hurrican
ZRALOK

Hurrican
PCP RAK
VS ZVOLE
PCP RAK
ZRALOK

Hurrican
VS ZVOLE

muzi

RN

o7
o7
08
o7
o7
09
o7
09
o7
o8
o7
o7
10

Klub

VS ZVOLE
Barakuda
ZRALOK
VS ZVOLE
PCP RAK
SC Senec
NEPTUN
VS ZVOLE
NEPTUN
NEPTUN
VS ZVOLE
VS ZVOLE
ZRALOK

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA434.HTM

T1e0

T100

T200

chybny start

T400

diskvalifikovany

chybny start

T200

T400

Bratislava 21.04.2018

T800

cas

10.35
10.96
11.10
11.31
11.43
11.46
12.03
12.04
13.32
13.40
14.01
14.81
19.52
20.02

RR CMAS

Bratislava 21.04.2018

T800

cas

10.35
10.96
11.10
11.31
11.43
11.46
12.03
12.04
13.32
13.40
14.01
14.81
19.52
20.02

Bratislava 27.10.2012

RR CMAS

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16
14

Bratislava 21.04.2018

T800

cas

12.08
13.56
13.95
14.38
15.82
16.30
16.42
16.85
17.01
17.16
17.50
17.57
18.44

RR CMAS
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21.4.2018

14
15
16
17
18
19
20
21

9

Stekla¢ Dominik
Buczacki Andrej
Zuberec Kubo
Remenec Martin
Benadik Jakob
Sliacky Dominik
Hupka David
Vanik Sebastian
Kubo Adam

Takac¢ Denis

Kategoria: 15 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QuUVUooNOOTUVEA,WNER

RPRRPRRPRRRRPR
NoubhwNnR

9

Balkovsky Viliam
Csikdés Peter
Dvordk Andrej
Beer Tomas
Muran Sebastian
Klimek Martin
Toth Jakub
Seckar Oliver
Volovar Daniel
Baros Patrik
Stekla¢ Dominik
Zuberec Kubo
Remenec Martin
Benadik Jakob
Sliacky Dominik
Hupka David
Vanik Sebastian
Takac Denis

Kategoria: 15 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2
3
4

10

Bercac¢in Bruno
Varga Jozef
Torok Rébert
Buczacki Andrej
Kubo Adam

Kategoria: 15 RP

Por. Meno

QuUVWooNGOOTUA,WNLER

=

Andrejkovicova Kr
Gebhardtova Vikto
Lorinczova Viktér
Hegyiova Nella

Hradecka Vera

Michvocikova Luba
Kminiakova Lea

Tringelova Tamara
BeneSova Alexandr
Schwartzova Timea

o8
09
08
o7
08
o7
08
08
10

PCP RAK
PCP RAK
PCP RAK
PCP RAK
ZRALOK

VS ZVOLE
NEPTUN

PCP RAK
ZRALOK

Barakuda

muzi E

RN

o7
o7
08
o7
o7
o7
o7
08
o7
o7
o8
08
o7
08
o7
08
08
08

Technical results

nedovolene vynorenie

nenastupil na start

6.28 KARASEK JaRkub

Klub

VS ZVOLE
Barakuda
ZRALOK
VS ZVOLE
PCP RAK
NEPTUN
NEPTUN
NEPTUN
VS ZVOLE
VS ZVOLE
PCP RAK
PCP RAK
PCP RAK
ZRALOK
VS ZVOLE
NEPTUN
PCP RAK
Barakuda

muzi F

RN

09
09
10
09
10

T100

T200 T400

nenastupil na start

8.03 HASTO Peter

Klub

SC Senec
VS ZVOLE
ZRALOK
PCP RAK
ZRALOK

zeny

RN

o7
o7
o7
o7
09
09
o7
08
o7
08

Klub

ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
SC Senec
ZRALOK
ZRALOK
VS ZVOLE
SC Senec
Hurrican
SC Senec

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA434.HTM

T100

T100

T200 T400

nedovolene vynorenie

T200 T400

18.59
19.39
19.40
19.44
19.71
19.90
22.52
22.57

Bratislava 21.04.2018

Zvolen

T800

09.064. 2005
cas RR CMAS
12.08 50
13.56 46
13.95 42
14.38 39
15.82 36
16.42 33
17.01 30
17.16 27
17.50 24
17.57
18.59 22
19.40 20
19.44
19.71 18
19.90
22.52
22.57

Bratislava 21.04.2018

Zvolen

T800

13.02.2010
cas RR CMAS
16.30 50
16.85 46
18.44 42
19.39 39

Bratislava 21.04.2018

T800

cas

11.30
13.16
13.38
13.46
13.66
13.73
14.73
14.91
15.25
15.60

RR CMAS
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21.4.2018

11
12
13
14

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

10

Pecnikova Jana
Cipkova Alexandra
Kolenc¢iak Karolin
Kovacova Nina
Repkova Sara
Zahumenska Vivien
Brilova Alexandra
Melayova Zuzana
Senkova Katka
Diaz Svihlikova Vv
Polocikova Karin
Szabéova Romana
Fodorova Kristina
Gilbert Tamara
Handlovska Pavlin
Kazimirova Ema
Martonkova Matild
Pivkova Lenka
Garajova Ema
Tischlerova Laura
Pokorna Simona
Janova Radka
Horvathova Laura
Debnarova Katarin
Hagarova Sofija

Kategoria: 15 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVWoONGOOTUA_A,WNER

RPRRRRRRRRRR
WONGOUA WNR

10

Andrejkovicova Kr
Gebhardtova Vikté
Lorinczova Viktér
Hegyiova Nella
Kminiakova Lea
Tringelova Tamara
BeneSova Alexandr
Schwartzova Timea
Cipkova Alexandra
Kolenc¢iak Karolin
Zahumenska Vivien
Brilova Alexandra
Melayova Zuzana
Senkova Katka
Diaz Svihlikova Vv
Gilbert Tamara
Pivkova Lenka
Pokorna Simona
Horvathova Laura
Debnarova Katarin
Hagarova Sofija

Kategoria: 15 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2
3
4

Hradecka Vera
Michvocikova Luba
Pecnikova Jana
Kovacova Nina

09
o7
08
09
09
08
08
o7
08
o8
09
09
09
08
09
09
09
08
09
10
o8
09
08
08
08

ZRALOK

VS ZVOLE
SC Senec
ZRALOK

ZRALOK

SC Senec
NEPTUN

Barakuda
PCP RAK
VS ZVOLE
Hurrican
SC Senec
ZRALOK

SC Senec
VS ZVOLE
ZRALOK

SC Senec
SC Senec
VS ZVOLE
VS ZVOLE
SC Senec
Hurrican
Hurrican
VS ZVOLE
Barakuda

zeny E

RN

o7
o7
o7
o7
o7
08
o7
08
o7
08
08
08
o7
o8
08
08
08
08
08
08
08

Technical results

nenastupil na start
diskvalifikovany

6.01 HRASKOVA Zuzana

Klub

ZRALOK

ZRALOK

ZRALOK

SC Senec
VS ZVOLE
SC Senec
Hurrican
SC Senec
VS ZVOLE
SC Senec
SC Senec
NEPTUN

Barakuda
PCP RAK
VS ZVOLE
SC Senec
SC Senec
SC Senec
Hurrican
VS ZVOLE
Barakuda

zeny F

RN

09
09
09
09

T1e0

T200 T400

nenastupil na start
diskvalifikovany

8.48 NULICKOVA Zuzana

Klub

ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA434.HTM

T100

T200 T400

Zvolen

T800

Zvolen

T800

16.16
16.22
16.65
16.97
16.97
17.12
17.53
17.80
18.01
18.06
18.07
18.14
18.15
18.21
18.98
19.45
19.83
20.09
20.28
20.60
20.82
20.98
25.18

Bratislava 21.04.2018

13.02.2010
cas RR CMAS
11.30 50
13.16 46
13.38 42
13.46 39
14.73 36
14.91 33
15.25 30
15.60 27
16.22 24
16.65
17.12
17.53 22
17.80 20
18.01 18
18.06 16
18.21
20.09
20.82
25.18 14

Bratislava 21.04.2018

13.02.2010
cas RR CMAS
13.66 50
13.73 46
16.16 42
16.97

7127



21.4.2018

O 00N

10
11
12
13
14

11

Repkova Sara
Polocikova Karin
Szabéova Romana
Fodorova Kristina
Handlovska Pavlin
Kazimirova Ema
Martonkova Matild
Garajova Ema
Tischlerova Laura
Janova Radka

Kategoria: 50 RP

Por. Meno

QUVUWOoONOOTUVRA,WNER

NNNMNMNNMNNRPRPRRRPRRRRRPRPR
uuhWNRERPROOVONOURA,WNER

11

Osusky Dominik
Castven Lukas
Homola Patrik
Lobpreis Filip
Kozmer Jakub
Petrak Jakub
Stalmach Michal
Vandlik Tomds
Rekos Alexander
Matej Dominik
Michalédk Daniel
Jasica Adam
Kovacs Michal
Satin Michal
Rehorovsky Oliver
Osusky Adam
Szarka Gergo
Kamhiyeh Ossama
Soska Simon
Barczi Benjamin
Martonka Vincent
Gabris Adrian
Pankiewicz Jakub
Anderle Simon
Capkovié Richard
Musala Branislav
Sitina Maximilian
Stulajter Dominik
Stulajter Samuel
Taraba Dominik
Varady Noel

Kategoria: 50 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

NOUuhWNER

Osusky Dominik
Lobpreis Filip
Stalmach Michal
Vandlik Tomds
Rekos Alexander
Jasica Adam
Martonka Vincent

09
09
09
09
09
09
09
09
10
09

ZRALOK

Hurrican
SC Senec
ZRALOK

VS ZVOLE
ZRALOK

SC Senec
VS ZVOLE
VS ZVOLE
Hurrican

muzi

RN

98
o1
o1
00
03
03
98
89
97
03
02
00
04
02
03
02
03
03
03
04
00
04
04
04
04
03
04
04
04
04
04

Klub

ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
Barakuda
Barakuda
DELFIN
DELFIN
SC Senec
VS ZVOLE
VS ZVOLE
ZRALOK
SC Senec
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
Barakuda
ZRALOK
DELFIN
Barakuda
SC Senec
SC Senec
SC Senec
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
SC Senec

muzi A

RN

98
00
98
89
97
00
00

Klub

ZRALOK
ZRALOK
DELFIN
DELFIN
SC Senec
ZRALOK
SC Senec

11 Kategoria: 50 RP muzi B

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA434.HTM

T100

T100

Technical results

T200 T400

nedovolene vynorenie
nenastupil na start
nedovolene vynorenie
chybny start
nenastupil na start
nedoplaval

17.23 HORAR Simon

T200 T400

16.97
18.07
18.14
18.15
18.98
19.45
19.83
20.28
20.60
20.98

39
36

33

30
27
24
22

Bratislava 21.04.2018

T800 cas

17.57
18.36
18.97
19.09
19.40
19.60
19.87
19.96
20.08
20.33
20.42
20.60
20.74
21.04
21.13
21.69
21.81
21.83
21.89
21.93
22.11
22.31
22.84
25.56
25.86

RR CMAS

Bratislava 21.04.2018

Zvolen 09.04.2005
T800 cas RR CMAS
17.57 50
19.09 46
19.87 42
19.96 39
20.08 36
20.60 33
22.11 30

Bratislava 21.04.2018
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21.4.2018

Najlepsi vykon:

Por. Meno

uuhwnNnER

11

Castven Lukas
Homola Patrik
Michalédk Daniel
Satin Michal
Osusky Adam

Kategoria: 50 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVUWoONOOTUVLA,WNER

R R R
WN R

12

Kozmer 3Jakub
Petrak Jakub
Matej Dominik
Kovacs Michal
Rehorovsky Oliver
Szarka Gergo
Kamhiyeh Ossama
Soska Simon
Barczi Benjamin
Gabris Adrian
Pankiewicz Jakub
Anderle Simon
Capkovié Richard
Musala Branislav
Sitina Maximilian
Stulajter Dominik
Stulajter Samuel
Taraba Dominik
Varady Noel

Kategoria: 50 RP

Por. Meno

QUVUWoONOOTUVA,WNER

=

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Gabalova Nina
Krsjakova Daniela
Janoskova Katarin
Chen Ting Ting
Suba Sara
Malinowska Lenka
Hraskova Zuzana
SIMKOVA Ema
Augustinova Adela
MateaSikova Magda
Bertdékova Aniké
Kmetkova Zuzana
KuSnierova Nina
Mindcova Victéria
Liptakova Mirosla
Hubacova Hana
Sobihardova Natal
Mrveckova Rebecca
Virsikova Vanessa
Holocsy Szdka Szé6
Kozmerova Sasa
Rudnicka Erika
Bezdekova Nina

Technical results

17.54 SLASTAN Ivan Kaposvar 20.05.2000
RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
01 ZRALOK 18.36 50
01 ZRALOK 18.97 46
092 VS ZVOLE 20.42 42
92 ZRALOK 21.04 39
02 ZRALOK 21.69
muzi C Bratislava 21.04.2018

18.16 SKACANYI Tomas

Bratislava 29.10.2011

RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
03 Barakuda 19.40 50
03 Barakuda 19.60 46
@3 VS ZVOLE 20.33 42
04 SC Senec 20.74 39
03 ZRALOK 21.13 36
03 Barakuda 21.81 33
93 ZRALOK 21.83 30
03 DELFIN 21.89 27
04 Barakuda 21.93

04 SC Senec 22.31 24
04 SC Senec 22.84 22
04 ZRALOK 25.56 20
04 ZRALOK 25.86

93 ZRALOK nedovolene vynorenie

04 ZRALOK nenastupil na start

04 ZRALOK nedovolene vynorenie

04 ZRALOK chybny start

94 ZRALOK nenastupil na start

04 SC Senec nedoplaval

zeny Bratislava 21.04.2018
RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
98 ZRALOK 19.74

99 ZRALOK 19.75

98 ZRALOK 19.98

02 NEPTUN 20.89

04 Hurrican 21.04

00 ZRALOK 21.79

99 Barakuda 21.95

01 Swim war 22.82

03 Barakuda 22.88

93 ZRALOK 22.95

03 Barakuda 23.27

04 VS ZVOLE 23.38

04 DELFIN 23.47

03 Swim war 23.55

@1 VS ZVOLE 23.61

04 ZRALOK 23.95

93 ZRALOK 24.33

02 DELFIN 24.84

03 ZRALOK 25.17

@3 SC Senec 25.85

00 Barakuda 25.86

04 VS ZVOLE 26.15

94 NEPTUN 26.74

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA434.HTM
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21.4.2018

24
25
26

12

Pistovcakova Kar
Buranova Juliana
Bakicova Lucia
Bielkova Bedta
Chovancova Tereza
Heglasova Simona
Kovacova Alexandr
Simiakovad Mirosla
Valnickova Alena
Vasilova Hana

Kategoria: 50 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

NOUuhWNER

12

Gabalova Nina
Krsjakova Daniela
Janoskova Katarin
Malinowska Lenka
Hraskova Zuzana
Kozmerova Sasa
Bakicova Lucia
Simiakovad Mirosla

Kategoria: 50 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2
3
4

12

Chen Ting Ting
SIMKOVA Ema
Liptakova Mirosla
Mrveckova Rebecca
Bielkova Beata

Kategoria: 50 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVWoONGOTUA_A,WNER

RRRRRR
uhwNnR

Suba Sara
Augustinova Adela
MateasSikova Magda
Bertdkova Aniké
Kmetkova Zuzana
Kusnierova Nina
Minacova Victéria
Hubacova Hana
Sobihardova Natal
Virsikova Vanessa
Holocsy Széka Szé6
Rudnicka Erika
Bezdekova Nina
Pistovcakova Kar
Buranova Juliana
Chovancova Tereza
Heglasova Simona
Kovacova Alexandr

o3
04
00
o1
04
04
03
00
04
04

NEPTUN
Hurrican
NEPTUN
DELFIN
Barakuda
DELFIN
NEPTUN
DELFIN
ZRALOK
Swim war

zeny A

RN

98
99
98
00
99
00
00
00

Klub

ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
Barakuda
Barakuda
NEPTUN
DELFIN

zeny B

RN

02
o1
o1
02
o1

Klub

NEPTUN
Swim war
VS ZVOLE
DELFIN
DELFIN

zeny C

RN

04
03
03
o3
04
04
o3
04
03
03
03
04
04
03
04
04
04
03

Klub

Hurrican
Barakuda
ZRALOK
Barakuda
VS ZVOLE
DELFIN
Swim war
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
SC Senec
VS ZVOLE
NEPTUN
NEPTUN
Hurrican
Barakuda
DELFIN
NEPTUN

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA434.HTM

T100

T100

T1e0

Technical results

nedovolene vynorenie
nedovolene vynorenie
diskvalifikovany

nedovolene vynorenie
nenastupil na start
nenastupil na start
nedovolene vynorenie

19.29 GABALOVA Nina

T200 T400

nenastupil na start

19.76 SIMIAKOVA Miroslava

T200 T400

nedovolene vynorenie

20.59 HANAKOVA Ivana

T200 T400

nedovolene vynorenie
diskvalifikovany
nedovolene vynorenie

Cilistov

T800

Trencin

T800

T800

27.41
31.88
38.17

Bratislava 21.04.2018

16.04.2016
cas RR CMAS
19.74 50
19.75 46
19.98 42
21.79
21.95 39
25.86 36
38.17 33

Bratislava 21.04.2018

08.04.2017
cas RR CMAS
20.89 50
22.82 46
23.61 42
24.84 39

cas

21.04
22.88
22.95
23.27
23.38
23.47
23.55
23.95
24.33
25.17
25.85
26.15
26.74
27.41
31.88

Bratislava 21.04.2018

Bratislava 21.03.2009

RR CMAS

50
46
42
39
36
33
30
27
24

22
20
18
16
14
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21.4.2018

Valnickova Alena 04 ZRALOK

Vasilova Hana

04

Swim war

13 Kategoria: 100 PP muzi

T100

Technical results

nenastupil na start
nedovolene vynorenie

T200 T400

nenastupil na start
nenastupil na start

43.86 BUKOR Adam

Por. Meno RN Klub
1 Horsky Richard 05 ZRALOK
2 Matej Nicolas 05 VS ZVOLE
3 Schwartz Richard o5 scC Senec
4 Hrasko Jakub 05 Swim war
5 Blaskovi¢ Peter 06 NEPTUN
6 Senko Samuel 05 NEPTUN
7 Havran Adam 05 NEPTUN
8 Janits Matus 06 PCP RAK
9 Obona Alexander 06 PCP RAK
10 Kodaj IJuraj 05 DELFIN
11 Janc¢ik Jonathan 05 SC Senec
12 Senko Ondrej 05 PCP RAK
13 Michna Jakub 05 Barakuda
14 Cavoj Jakub 05 ZRALOK
15 Mlynarik 3Jakub 06 Swim war
16 Senko Matej 06 NEPTUN
17 Mrvecka Oliver 05 DELFIN
18 Hupka Filip 06 NEPTUN
19 Novak Daniel 05 NEPTUN
20 Licka Daniel 06 ZRALOK
Hrabovsky Michal ee ZRALOK
Petrek Martin 06 VS ZVOLE
13 Kategoria: 100 PP muzi D
Najlepsi vykon:
Por. Meno RN Klub
1 Horsky Richard 05 ZRALOK
2 Matej Nicolas 05 VS ZVOLE
3 Schwartz Richard o5 sC Senec
4 Hrasko Jakub 05 Swim war
5 Blaskovic Peter 06 NEPTUN
6 Senko Samuel 05 NEPTUN
7 Havran Adam 05 NEPTUN
8 Janits Matus 06 PCP RAK
9 Obona Alexander 06 PCP RAK
10 Kodaj Juraj 05 DELFIN
11 Jancik Jonathan 05 SC Senec
12 Senko Ondrej 05 PCP RAK
13 Michna 3Jakub 05 Barakuda
14 Cavoj Jakub 05 ZRALOK
15 Mlynarik 3Jakub 06 Swim war
16 Senko Matej 06 NEPTUN
17 Mrvecka Oliver 05 DELFIN
18 Hupka Filip 06 NEPTUN
19 Novak Daniel 05 NEPTUN
20 Licka Daniel 06 ZRALOK
Hrabovsky Michal o6 ZRALOK
Petrek Martin 06 VS ZVOLE

14 Kategoria: 100 PP zeny

Por.

Meno

RN

Klub

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA434.HTM

T100

T1e0

T200 T400

nenastupil na start
nenastupil na start

T200 T400

Bratislava 21.04.2018

T800

cas

53.94
56.79
57.24
58.89
1,01.08
1,02.82
1,04.56
1,05.54
1,06.51
1,07.09
1,07.28

RR CMAS

Bratislava 21.04.2018

Bratislava 27.10.2012

T800

cas

53.94

56.79

57.24

58.89
1,01.08
1,02.82
1,04.56
1,05.54
1,06.51
1,07.09
1,07.28
1,07.37
1,08.53
1,08.64
1,08.76
1,10.56
1,11.15
1,12.77
1,14.61
1,14.85

RR CMAS

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16
14
12

10

Bratislava 21.04.2018

T800

cas

RR CMAS

11/27



21.4.2018
1 Sliskova Alexandr o6
2 Dankova Adéla 05
3 Kissova Petra 05
4 Oklepkova Lucia o6
5 BaldzZzova Romana 05
6 Rajtdrova Lubosla es
7 Lacskova Vanesa 06
8 Holecova Natalia o6
9 Waschinova Sarah o5
10 Gabalova Tina 06
11 Vargova Anna 06
12 Plevkova Lea 05
13 Hanzelyova Ema 06
14 Dukatova Lucia 05
15 Stracarova Petra o5
16 Blazekova Barbora o6

BandZuchova Veron o5

Hurrican
VS ZVOLE
Barakuda
VS ZVOLE
ZRALOK

VS ZVOLE
SC Senec
Hurrican
NEPTUN

ZRALOK

ZRALOK

Hurrican
SC Senec
PCP RAK
Hurrican
VS ZVOLE
PCP RAK

14 Kategoria: 100 PP zeny D

Najlepsi vykon:

Por. Meno RN
1 Sliskova Alexandr o6
2 Dankova Adéla 05
3 Kissova Petra 05
4 Oklepkova Lucia o6
5 BaldzZzova Romana 05
6 Rajtdrova Lubosla es
7 Lacskova Vanesa 06
8 Holecova Natalia o6
9 Waschinova Sarah o5

10 Gabalova Tina 06

11 Vargova Anna 06

12 Plevkova Lea 05

13 Hanzelyova Ema 06

14 Dukatova Lucia 05

15 Stracarova Petra o5

16 Blazekova Barbora o6

Bandzuchova Veron es

Klub

Hurrican
VS ZVOLE
Barakuda
VS ZVOLE
ZRALOK

VS ZVOLE
SC Senec
Hurrican
NEPTUN

ZRALOK

ZRALOK

Hurrican
SC Senec
PCP RAK
Hurrican
VS ZVOLE
PCP RAK

15 Kategoria: 100 RP muzi

Por. Meno RN
1 Petrak Jakub 03
2 Rehorovsky Oliver o3
3 Matej Dominik o3
4 Kozmer Jakub o3
5 Kovacs Michal 04
6 Pankiewicz Jakub o4
7 Szarka Gergo 03
8 Gabris Adrian 04
9 Barczi Benjamin o4

10 Anderle Simon 04

11 Brilla Adam 04

12 Varady Noel 04

Kamhiyeh Ossama o3

Klub

Barakuda
ZRALOK
VS ZVOLE
Barakuda
SC Senec
SC Senec
Barakuda
SC Senec
Barakuda
ZRALOK
NEPTUN
SC Senec
ZRALOK

15 Kategoria: 100 RP muzi C

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA434.HTM

T100

T1e0

Technical results

nenastupil na start

47.93 KRSJAKOVA Daniela

T200 T400

nenastupil na start

T200 T400

nedovolene vynorenie

Bratislava 21.04.2018

T800 cas

Bratislava 29.10.2011

RR CMAS

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16
14

Bratislava 21.04.2018

T800 cas

48.16
48.17
48.78
49.50
50.73
55.73
55.94
56.80
59.84
1,01.70
1,09.56
1,10.06

RR CMAS

Bratislava 21.04.2018
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21.4.2018

Por.

QUVWoONGOOTUVTA,WNER

PR R
N P

Najlepsi vykon:

Meno

Petrak Jakub
Rehorovsky Oliver
Matej Dominik
Kozmer 3Jakub
Kovacs Michal
Pankiewicz Jakub
Szarka Gergo
Gabris Adrian
Barczi Benjamin
Anderle Simon
Brilla Adam
Varady Noel
Kamhiyeh Ossama

RN

03
03
03
03
04
04
o3
04
04
04
04
04
03

Technical results

39.93 HORAR Simon

Klub

Barakuda
ZRALOK
VS ZVOLE
Barakuda
SC Senec
SC Senec
Barakuda
SC Senec
Barakuda
ZRALOK
NEPTUN
SC Senec
ZRALOK

16 Kategoria: 100 RP zeny

T100

T1e0

T200 T400

nedovolene vynorenie

T200 T400

chybna obratka
nenastupil na start
nedovolene vynorenie
nedovolene vynorenie

46.98 KRSJAKOVA Daniela

Por. Meno RN Klub
1 Chovancova Tereza o4 Barakuda
2 Kmetkova Zuzana @4 vs zVOLE
3 Vasilova Hana 04 Swim war
4 Suba Sara 04 Hurrican
5 Hubacova Hana 04 ZRALOK
6 MateaSikova Magda 3 ZRALOK
7 Augustinova Adela o3 Barakuda
8 Sobihardova Natdl e3 ZRALOK
9 Bertdkova Aniké 03 Barakuda
10 Rudnicka Erika 04 VS ZVOLE
11 Pistovcakova Kar 3 NEPTUN
12 Bezdekova Nina 04 NEPTUN
13 Kovacova Alexandr o3 NEPTUN
Buranova Juliana 4 Hurrican
Heglasova Simona @4 DELFIN
Minac¢ova Victéoria o3 Swim war
Virsikova Vanessa 03 ZRALOK
16 Kategoria: 100 RP zeny C
Najlepsi vykon:
Por. Meno RN Klub
1 Chovancova Tereza 04 Barakuda
2 Kmetkova Zuzana @4 vs zVOLE
3 Vasilova Hana 04 Swim war
4 Suba Sara 04 Hurrican
5 Hubacova Hana 04 ZRALOK
6 MateaSikova Magda 3 ZRALOK
7 Augustinova Adela o3 Barakuda
8 Sobihardova Natdl e3 ZRALOK
9 Bertokova Aniké 03 Barakuda
10 Rudnicka Erika 04 VS ZVOLE
11 Pistovcakova Kar 3 NEPTUN
12 Bezdekova Nina 04 NEPTUN
13 Kovacova Alexandr 3 NEPTUN
Buranova Juliana 04 Hurrican
Heglasova Simona o4 DELFIN
Minacéova Victéria o3 Swim war

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA434.HTM

T1e0

T200 T400

chybna obratka
nenastupil na start
nedovolene vynorenie

Bratislava 07.12.2002

T800

cas

48.16
48.17
48.78
49.50
50.73
55.73
55.94
56.80
59.84
1,01.70
1,09.56
1,10.06

RR CMAS

50
46
42
39
36
33
30
27

24
22

Bratislava 21.04.2018

T800

cas

52.65
52.92
53.31
54.80
56.31
57.11
57.90
57.92
58.19

1,00.57

1,04.51

1,10.00

1,14.74

RR CMAS

Bratislava 21.04.2018

Zvolen

T800

06.04.2013
cas RR CMAS
52.65 50
52.92 46
53.31 42
54.80 39
56.31 36
57.11 33
57.90 30
57.92 27
58.19 24

1,00.57 22

1,04.51 20

1,10.00 18

1,14.74 16
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21.4.2018

Virsikova Vanessa 03 ZRALOK

17 Kategoria: 100 BF muzi

Por. Meno

QUVUWoONOTUVRA,WNER

NNNNNNRRRRBRRBRRRBR
VURWNROUOUONOGOURWNLER

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

17

Osusky Dominik
Reko$S Alexander
Osusky Adam
Castven Lukas
Lobpreis Filip
Matej Dominik
Michalédk Daniel
Kozmer Jakub
Homola Patrik
Petrdk Jakub
Stalmach Michal
Soska Simon
Szarka Gergo
Vandlik Tomas
Satin Michal
Jasica Adam
Kovacs Michal
Barczi Benjamin
Rehorovsky Oliver
Gabris Adrian
Varady Noel
Pankiewicz Jakub
Martonka Vincent
Kamhiyeh Ossama
Anderle Simon
Capkovié Richard
Balkovsky Viliam
Musala Branislav
Brilla Adam
Csikds Peter
Beer Tomas
Dvordk Andrej
Stulajter Samuel
Muran Sebastian
Varga Jozef
Volovar Daniel
Toth Jakub
Seckar Oliver
Klimek Martin
Zuberec Kubo
Baros Patrik
Vanik Sebastian
Benadik Jakob
Buczacki Andrej
Berc¢ac¢in Bruno
Sliacky Dominik
Remenec Martin
Hupka David
Torok Rébert
Stekla¢ Dominik
Kubo Adam

Sitina Maximilian
Stulajter Dominik
Takac¢ Denis
Taraba Dominik

RN

98
97
02
o1
00
03
02
03
o1
o3
98
o3
o3
89
02
00
04
04
03
04
04
04
00
03
04
04
o7
03
04
o7
o7
o8
04
o7
09
o7
o7
08
o7
o8
o7
08
08
09
09
o7
o7
08
10
o8
10
04
04

04

Klub

ZRALOK
SC Senec
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
Barakuda
ZRALOK
Barakuda
DELFIN
DELFIN
Barakuda
DELFIN
ZRALOK
ZRALOK
SC Senec
Barakuda
ZRALOK
SC Senec
SC Senec
SC Senec
SC Senec
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
VS ZVOLE
ZRALOK
NEPTUN
Barakuda
VS ZVOLE
ZRALOK
ZRALOK
PCP RAK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
NEPTUN
NEPTUN
NEPTUN
PCP RAK
VS ZVOLE
PCP RAK
ZRALOK
PCP RAK
SC Senec
VS ZVOLE
PCP RAK
NEPTUN
ZRALOK
PCP RAK
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
Barakuda
ZRALOK

Kategoria: 100 BF muzi A

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA434.HTM

Technical results

nedovolene vynorenie

T200 T400

nenastupil na start
chybny start

nenastupil na start
nenastupil na start

Bratislava 21.04.2018

T800 cas RR CMAS

46.15
46.47
48.55
49.38
49.94
51.20
51.30
51.32
51.55
51.66
51.91
52.41
53.30
54.63
55,31
55.42
55.70
56.72
57.70
57.83
58.22
58.28
58.86

1,00.14

1,00.70

1,00.70

1,02.54

1,03.77

1,05.17

1,10.55

1,14.53

1,15.54

1,15.72

1,17.46

1,18.02

1,19.72

1,19.75

1,19.95

1,23.94

1,25.30

1,26.14

1,27.33

1,28.12

1,28.27

Bratislava 21.04.2018
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21.4.2018
Najlepsi vykon:

Por. Meno

Osusky Dominik
Rekos Alexander
Lobpreis Filip
Stalmach Michal
Vandlik Tomas
Jasica Adam
Martonka Vincent

NOOuhwWNR

Technical results

43.49 MEDO Milan

RN Klub T100 T200 T400

98 ZRALOK
97 SC Senec
00 ZRALOK
98 DELFIN
89 DELFIN
00 ZRALOK
00 SC Senec

17 Kategoria: 100 BF muzi B

Najlepsi vykon:

Por. Meno

Osusky Adam
Castven Lukas
Michalédk Daniel
Homola Patrik
Satin Michal

uhwnNnR

46.82 BUKOR Adam

RN Klub T100 T200 T400

02 ZRALOK
01 ZRALOK
02 VS ZVOLE
01 ZRALOK
92 ZRALOK

17 Kategoria: 100 BF muzi C

Najlepsi vykon:

Por. Meno

Matej Dominik
Kozmer 3Jakub
Petrak Jakub
Soska Simon
Szarka Gergo
Kovacs Michal
Barczi Benjamin
Rehorovsky Oliver
Gabris Adrian
Varady Noel
Pankiewicz Jakub
Kamhiyeh Ossama
Anderle Simon
Capkovié Richard
15 Musala Branislav
16 Brilla Adam

17 Stulajter Samuel
Sitina Maximilian
Stulajter Dominik
Taraba Dominik

QUVUWoONOOTUVRA,WNER

R R RPR
WN PR

47.28 FULOP Michal

RN Klub T100 T200 T400

03 VS ZVOLE
03 Barakuda
03 Barakuda
03 DELFIN
03 Barakuda
04 SC Senec
04 Barakuda
93 ZRALOK
94 SC Senec
04 SC Senec
04 SC Senec
03 ZRALOK
04 ZRALOK
04 ZRALOK
03 ZRALOK
04 NEPTUN
04 ZRALOK
04 ZRALOK
04 ZRALOK
04 ZRALOK

nenastupil na start
chybny start
nenastupil na start

17 Kategoria: 100 BF muzi E

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1 Balkovsky Viliam
2 Csikés Peter

3 Beer Tomas

4 Dvorak Andrej

57.94 HASTO Peter

RN Klub T100 T200 T400

07 VS ZVOLE
07 Barakuda
07 VS ZVOLE
08 ZRALOK

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA434.HTM

Novy Jicin 07.05.2011

T800 cas RR CMAS
46.15 50
46.47 46
49.94 42
51.91 39
54.63 36
55.42 33
58.86 30

Bratislava 21.04.2018

Bratislava 14.02.2015

T800 cas RR CMAS
48.55 50
49.38 46
51.30 42
51.55 39
55.31

Bratislava 21.04.2018

Novy Jicin 23.05.2010

T800 cas RR CMAS
51.20 50
51.32 46
51.66 42
52.41 39
53.30 36
55.70 33
56.72
57.70 30
57.83 27
58.22 24
58.28

1,00.14 22
1,00.70 20
1,00.70
1,03.77
1,05.17 18
1,15.72

Bratislava 21.04.2018

Novy Jicin 12.05.2012

T800 cas RR CMAS
1,02.54 50
1,10.55 46
1,14.53 42
1,15.54 39
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21.4.2018

O 00N

10
11
12
13
14
15
16
17

Muran Sebastian
Volovar Daniel
Toth Jakub
Seckar Oliver
Klimek Martin
Zuberec Kubo
Baros$ Patrik
Vanik Sebastian
Benadik Jakob
Sliacky Dominik
Remenec Martin
Hupka David
Stekla¢ Dominik
Takac¢ Denis

o7
o7
o7
08
o7
08
o7
08
08
o7
o7
o8
08
08

PCP RAK
VS ZVOLE
NEPTUN
NEPTUN
NEPTUN
PCP RAK
VS ZVOLE
PCP RAK
ZRALOK
VS ZVOLE
PCP RAK
NEPTUN
PCP RAK
Barakuda

Technical results

nenastupil na start

1,07.95 HASTO Peter

17 Kategoria: 100 BF muzi F
Najlepsi vykon:
Por. Meno

uhwnNnER

18

Por.

QUVUWoONOOTUVRA,WNER

=

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Varga Jozef
Buczacki Andrej
Berc¢ac¢in Bruno
Torok Rébert
Kubo Adam

RN

09
09
09
10
10

Klub

VS ZVOLE
PCP RAK
SC Senec
ZRALOK
ZRALOK

Kategoria: 100 BF zeny

Meno

Gabalova Nina
Hraskova Zuzana
Janoskova Katarin
Krsjakova Daniela
Chovancova Tereza
Vasilova Hana
SIMKOVA Ema

Suba Sara

Chen Ting Ting
Bertékova Anikéd
Liptakova Mirosla
Malinowska Lenka
Kusnierova Nina
Hubacova Hana
Mrveckova Rebecca
Bielkova Bedata
Mindcova Victéria
Mateasikova Magda
Kmetkova Zuzana
Rudnickd Erika
Virsikova Vanessa
Sobihardova Natal
Augustinova Adela
Kozmerova Sasa
Andrejkovicova Kr
Bezdekova Nina
Valnic¢kova Nela
Hradecka Vera
Kovacova Alexandr
Lorinczova Viktér
Holocsy Széka Szé6
Gebhardtova Vikto
Hegyiova Nella

RN

98
99
98
99
04
04
o1
04
02
o3
o1
00
04
04
02
o1
03
03
04
04
o3
o3
o3
00
o7
04
04
09
o3
o7
o3
o7
o7

Klub

ZRALOK
Barakuda
ZRALOK
ZRALOK
Barakuda
Swim war
Swim war
Hurrican
NEPTUN
Barakuda
VS ZVOLE
ZRALOK
DELFIN
ZRALOK
DELFIN
DELFIN
Swim war
ZRALOK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
ZRALOK
ZRALOK
Barakuda
Barakuda
ZRALOK
NEPTUN
ZRALOK
ZRALOK
NEPTUN
ZRALOK
SC Senec
ZRALOK
SC Senec

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA434.HTM

T100

T100

T200 T400

T200 T400

RRRRRBRRERRRRERBRRRR
-
N
()
[y
S

36
33
30
27
24
22

20
18

Bratislava 21.04.2018

Novy Jicin 23.05.2010

T800

cas

RR CMAS

50
46
42
39
36

Bratislava 21.04.2018

T800

cas

RR CMAS

16/27



21.4.2018

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Buranova Juliana
Hagarova Sofija
Michvocikova Luba
Kolenc¢iak Karolin
Pecnikova Jana
Kminiakova Lea
BeneSova Alexandr
Pivkova Lenka
Varadova Tamara
Repkova Sara

Diaz Svihlikova Vv
Melayova Zuzana
Cipkova Alexandra
Polocikova Karin
Garajova Ema
Kovacova Nina
Gilbert Tamara
Zahumenska Vivien
Szabéova Romana
Fodorova Kristina
Senkova Katka
Martonkova Matild
Handlovska Pavlin
Kazimirova Ema
Pokorna Simona
Tischlerova Laura
Horvathova Laura
Bakicova Lucia
Brilova Alexandra
Debnarova Katarin
Heglasova Simona
Janova Radka
Pistovcakova Kar
Simiakova Mirosla
Tringelova Tamara
Valnickova Alena

04
o8
09
08
09
o7
o7
08
04
09
o8
o7
o7
09
09
09
08
08
09
09
o8
09
09
09
08
10
08
00
08
o8
04
09
03
00
08
04

Hurrican
Barakuda
ZRALOK
SC Senec
ZRALOK
VS ZVOLE
Hurrican
SC Senec
PCP RAK
ZRALOK
VS ZVOLE
Barakuda
VS ZVOLE
Hurrican
VS ZVOLE
ZRALOK
SC Senec
SC Senec
SC Senec
ZRALOK
PCP RAK
SC Senec
VS ZVOLE
ZRALOK
SC Senec
VS ZVOLE
Hurrican
NEPTUN
NEPTUN
VS ZVOLE
DELFIN
Hurrican
NEPTUN
DELFIN
SC Senec
ZRALOK

18 Kategoria: 100 BF zeny A

Por.

auVihwWNER

Najlepsi vykon:

Meno

Gabalova Nina
Hraskova Zuzana
Janoskova Katarin
Krsjakova Daniela
Malinowska Lenka
Kozmerova Sasa
Bakicova Lucia
Simiakova Mirosla

RN

98
99
98
99
00
00
00
00

Technical results

nenastupil na start
chybny start
nenastupil na start
chybny start
chybny start
nenastupil na start
nenastupil na start
nenastupil na start
nenastupil na start

48.44 HRASKOVA Zuzana

Klub

ZRALOK
Barakuda
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
Barakuda
NEPTUN
DELFIN

T1e0

T200 T400

nenastupil na start
nenastupil na start

49.99 HRASKOVA Zuzana

18 Kategoria: 100 BF zeny B
Najlepsi vykon:
Por. Meno RN Klub
1 SIMKOVA Ema 01 Swim war
2 Chen Ting Ting 02 NEPTUN

3 Liptakova Mirosla e1 vs zVOLE
4 Mrveckova Rebecca 02 DELFIN

5

Bielkova Beata

o1

DELFIN

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA434.HTM

T1e0

T200 T400

1,14.45
1,14.63
1,15.14
1,17.10

Bratislava 21.04.2018

Novy Jicin 14.05.2017

T800

cas

50.89
50.93
53.21
54.47
57.93
1,02.23

RR CMAS

50
46
42
39

36

Bratislava 21.04.2018

Cilistov

T800

16.04.2016
cas RR CMAS
55.14 50
56.34 46
57.37 42
59.11 39
59.31 36

17127
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18 Kategoria: 100 BF zeny C

Por.

QuUVWoONGOOTUVA,WNER

RPRRRRRRRRR
WONGOULA WNR

18

Por.

QUVUWoONOTUVA,WNER

RRRRRRRR
NoubwNnR

18

Por.

1

Najlepsi vykon:

Meno

Chovancova Tereza
Vasilova Hana
Suba Sara
Bertékova Anikéd
Kusnierova Nina
Hubacova Hana
Mindcova Victéria
MateaSikova Magda
Kmetkova Zuzana
Rudnicka Erika
Virsikova Vanessa
Sobihardova Natal
Augustinova Adela
Bezdekova Nina
Valnickova Nela
Kovacova Alexandr
Holocsy Szoka Szé6
Buranova Juliana
Varadova Tamara
Heglasova Simona
Pistovcakova Kar
Valnickova Alena

RN

04
04
04
o3
04
04
o3
03
04
04
03
03
03
04
04
o3
o3
04
04
04
03
04

Technical results

52.91 KRSJAKOVA Daniela

Klub

Barakuda
Swim war
Hurrican
Barakuda
DELFIN
ZRALOK
Swim war
ZRALOK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
ZRALOK
ZRALOK
Barakuda
NEPTUN
ZRALOK
NEPTUN
SC Senec
Hurrican
PCP RAK
DELFIN
NEPTUN
ZRALOK

Kategoria: 100 BF zeny E

Najlepsi vykon:

Meno

Andrejkovicova Kr
Lorinczova Viktor
Gebhardtova Vikto
Hegyiova Nella
Hagarova Sofija
Kolenc¢iak Karolin
Kminiakova Lea
BeneSova Alexandr
Pivkova Lenka
Diaz Svihlikova Vv
Melayova Zuzana
Cipkova Alexandra
Gilbert Tamara
Zahumenska Vivien
Senkova Katka
Pokorna Simona
Horvathova Laura
Brilova Alexandra
Debnarova Katarin
Tringelova Tamara

T1e0

T200 T400

chybny start
nenastupil na start
nenastupil na start

1,01.92 POTICNA Jasmin

RN

o7
o7
o7
o7
08
08
o7
o7
08
o8
o7
o7
o8
08
08
08
08
08
08
o8

Klub

ZRALOK

ZRALOK

ZRALOK

SC Senec
Barakuda
SC Senec
VS ZVOLE
Hurrican
SC Senec
VS ZVOLE
Barakuda
VS ZVOLE
SC Senec
SC Senec
PCP RAK
SC Senec
Hurrican
NEPTUN

VS ZVOLE
SC Senec

Kategoria: 100 BF zeny F

Najlepsi vykon:

Meno

Hradecka Vera

T100

T200 T400

chybny start
nenastupil na start
nenastupil na start

1,09.19 HRADECKA Vera

RN

09

Klub

ZRALOK

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA434.HTM

T100

T200 T400

Bratislava 21.04.2018

Zvolen 06.04.2013
T800 cas RR CMAS
54.84 50
55.02 46
55.47 42
57.28 39
58.28 36
58.42 33
59.39 30
59.87 27
1,00.11 24
1,00.58 22
1,00.84 20
1,01.02
1,01.45 18
1,07.39 16
1,08.21
1,10.71 14
1,11.79 12
1,14.45 10
1,23.00 8

Bratislava 21.04.2018

Zvolen 06.04.2013

T800 cas RR CMAS
1,04.27 50
1,10.93 46
1,12.62 42
1,13.66 39
1,14.63 36
1,17.10 33
1,18.33 30
1,20.77 27
1,22.32 24
1,25.37 22
1,25.83 20
1,27.32 18
1,29.06
1,29.09
1,32.60 16
1,37.86
2,05.94 14

Bratislava 21.04.2018

Bratislava 21.04.0208

T800 cas

1,09.19

RR CMAS

50 Nvk

18/27
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QUVWoONGOOTUVA_AWN

1
11

13

19

Michvocikova Luba
Pecnikova Jana
Repkova Sara
Polocikova Karin
Garajova Ema
Kovacova Nina
Szabdéova Romana
Fodorova Kristina
Martonkova Matild
Handlovska Pavlin
Kazimirova Ema
Tischlerova Laura
Janova Radka

Kategoria: 50 PP

Por. Meno

OQUVWoONOTUVRA,WNER

NNRRRRRRBRRRR
RoOWVWONGOOUDWNER

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Horsky Richard
Matej Nicolas
Schwartz Richard
Senko Samuel
Hrasko Jakub
Havran Adam
Obona Alexander
Blaskovic¢ Peter
Kodaj Juraj
Mrvecka Oliver
Janc¢ik Jonathan
Mlynarik Jakub
Michna Jakub
Janits Matus
Senko Matej
Senko Ondrej
Licka Daniel
Cavoj Jakub
Novak Daniel
Beer Tomas
Csikdés Peter
Varga Jozef
Dvordk Andrej
Hupka Filip
Muran Sebastian
Seckar Oliver
Bercac¢in Bruno
Zuberec Kubo
Stekla¢ Dominik
Volovar Daniel
Benadik Jakob
Klimek Martin
Vanik Sebastian
Baros$ Patrik
Buczacki Andrej
Sliacky Dominik
Remenec Martin
Toth Jakub
Torok Rébert
Hupka David
Kubo Adam
Balkovsky Viliam
Hrabovsky Michal
Petrek Martin
Takac Denis

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10
09

ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
Hurrican
VS ZVOLE
ZRALOK
SC Senec
ZRALOK
SC Senec
VS ZVOLE
ZRALOK
VS ZVOLE
Hurrican

muzi

RN

05
o5
o5
o5
o5
o5
06
06
05
05
05
06
o5
06
06
o5
06
05
05
o7
o7
09
08
06
o7
08
09
08
o8
o7
08
o7
08
o7
09
o7
o7
o7
10
o8
10
o7
06
06
08

Klub

ZRALOK
VS ZVOLE
SC Senec
NEPTUN
Swim war
NEPTUN
PCP RAK
NEPTUN
DELFIN
DELFIN
SC Senec
Swim war
Barakuda
PCP RAK
NEPTUN
PCP RAK
ZRALOK
ZRALOK
NEPTUN
VS ZVOLE
Barakuda
VS ZVOLE
ZRALOK
NEPTUN
PCP RAK
NEPTUN
SC Senec
PCP RAK
PCP RAK
VS ZVOLE
ZRALOK
NEPTUN
PCP RAK
VS ZVOLE
PCP RAK
VS ZVOLE
PCP RAK
NEPTUN
ZRALOK
NEPTUN
ZRALOK
VS ZVOLE
ZRALOK
VS ZVOLE
Barakuda

19 Kategoria: 50 PP muzi D

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA434.HTM

Technical results

chybny start

T200 T400

chybny start

nenastupil na start
nenastupil na start
nenastupil na start

1,15.14
1,18.11
1,25.06
1,27.51
1,27.67
1,28.05

46
42

39
36

33

30
27

24

Bratislava 21.04.2018

T800 cas

23.90
24.94
25.54
26.18
26.39
27.45
27.62
27.86
28.03
28.92
29.42
29.99
30.15
30.20
30.35
30.46
30.58
30.64
31.52
31.57
32.32
32.32
33.23
33.46
33.57
35.93
36.73
36.87
37.77
37.89
38.05
38.94
39.28
40.29
41.15
41.78
41.84
43.02
43.35
45.18
57.80

RR CMAS

Bratislava 21.04.2018

19/27
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Por.

QUVWoONGOOTUVTA,WNER

NRPRRRBRRERRRRR
CVLWONAOAUDWNER

19

Por.

QUVUWOoONOTUVRA,WNER

RPRRRRRR
OUVhWNER

19

Por.

1
2
3
4

Najlepsi vykon:

Meno

Horsky Richard
Matej Nicolas
Schwartz Richard
Senko Samuel
Hrasko Jakub
Havran Adam
Obona Alexander
Blaskovi¢ Peter
Kodaj Juraj
Mrvecka Oliver
Janc¢ik Jonathan
Mlyndrik Jakub
Michna Jakub
Janits Matus
Senko Matej
Senko Ondrej
Licka Daniel
Cavoj Jakub
Novak Daniel
Hupka Filip
Hrabovsky Michal
Petrek Martin

Kategoria: 50 PP
Najlepsi vykon:

Meno

Beer Tomdas
Csikds Peter
Dvordk Andrej
Muran Sebastian
Seckar Oliver
Zuberec Kubo
Stekla¢ Dominik
Volovar Daniel
Benadik Jakob
Klimek Martin
Vanik Sebastian
Baros Patrik
Sliacky Dominik
Remenec Martin
Toth Jakub
Hupka David
Balkovsky Viliam
Takac Denis

Kategoria: 50 PP

Najlepsi vykon:
Meno

Varga Jozef

Bercacin Bruno

Buczacki Andrej
Torok Rébert

RN

o5
o5
o5
o5
05
05
06
06
o5
o5
o5
06
o5
06
06
05
06
o5
o5

06
06

Technical results

21.43 PRAMUKA Jakub

Klub

ZRALOK
VS ZVOLE
SC Senec
NEPTUN
Swim war
NEPTUN
PCP RAK
NEPTUN
DELFIN
DELFIN
SC Senec
Swim war
Barakuda
PCP RAK
NEPTUN
PCP RAK
ZRALOK
ZRALOK
NEPTUN
NEPTUN
ZRALOK
VS ZVOLE

muzi E

RN

o7

T100

T200 T400

nenastupil na start
nenastupil na start

24.57 HASTO Peter

Klub

VS ZVOLE
Barakuda
ZRALOK
PCP RAK
NEPTUN
PCP RAK
PCP RAK
VS ZVOLE
ZRALOK
NEPTUN
PCP RAK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
PCP RAK
NEPTUN
NEPTUN
VS ZVOLE
Barakuda

muzi F

RN

09
09
09
10

T100

T200 T400

chybny start
nenastupil na start

28.70 HASTO Peter

Klub

VS ZVOLE
SC Senec
PCP RAK
ZRALOK

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA434.HTM

T100

T200 T400

Zvolen

T800

28.10.2006
cas RR CMAS
23.90 50
24.94 46
25.54 42
26.18 39
26.39 36
27.45 33
27.62 30
27.86 27
28.03 24
28.92 22
29.42 20
29.99 18
30.15 16
30.20 14
30.35
30.46 12
30.58 10
30.64 8
31.52
33.46

Bratislava 21.04.2018

Bratislava 17.63.2012

T800

cas

31.57
32.32
33.23
33.57
35.93
36.87
37.77
37.89
38.05
38.94
39.28
40.29
41.78
41.84
43.02
45.18

RR CMAS

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22

20

18

Bratislava 21.04.2018

Bratislava 27.03.2010

T800

cas

32.32
36.73
41.15
43.35

RR CMAS

50
46
42
39

20/27
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5

20

Kubo Adam

Kategoria: 50 PP

Por. Meno

QUVUWoONOOTUVRA,WNER

A PEAPPPRAWWWWWWWWWWNNMNNNNNNNNRRRRPRRRERRRRPR
VA WNROUOVONOONTUVURARWNROOVONOGOUA_AWNEREROVOONOUVRL,WNER

20

Dankova Adéla
Sliskova Alexandr
Rajtarova Lubosla
Kissova Petra
Oklepkova Lucia
Andrejkovicova Kr
Holecova Natdlia
Waschinova Sarah
Lacskova Vanesa
Hanzelyova Ema
Gabalova Tina
Vargova Anna
Plevkova Lea
Dukatova Lucia
Lorinczova Viktér
Hegyiova Nella
Michvocikova Luba
Hradecka Vera
Gebhardtova Vikté
Hagarova Sofija
Kminiakova Lea
Stracarova Petra
Pecnikova Jana
Brilova Alexandra
Bandzuchova Veron
BeneSova Alexandr
Pivkova Lenka
Diaz Svihlikova Vv
Melayova Zuzana
Cipkova Alexandra
Fodorova Kristina
Kovacova Nina
Polocikova Karin
Blazekova Barbora
Szabdéova Romana
Repkova Sara
Garajova Ema
Gilbert Tamara
Handlovska Pavlin
Tischlerova Laura
Senkova Katka
Martonkova Matild
Pokorna Simona
Kazimirova Ema
Janova Radka
Balazova Romana
Debnarova Katarin
Horvathova Laura
Kolenc¢iak Karolin
Schwartzova Timea
Tringelova Tamara
Zahumenska Vivien

Kategoria: 50 PP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

10

ZRALOK

zeny

RN

05
06
05
05
06
o7
06
o5
06
06
06
06
05
o5
o7
o7
09
09
o7
o8
o7
05
09
08
o5
o7
08
08
o7
o7
09
09
09
06
09
09
09
08
09
10
o8
09
08
09
09
o5
08
08
08
o8
o8
o8

Klub

VS ZVOLE
Hurrican
VS ZVOLE
Barakuda
VS ZVOLE
ZRALOK

Hurrican
NEPTUN

SC Senec
SC Senec
ZRALOK

ZRALOK

Hurrican
PCP RAK
ZRALOK

SC Senec
ZRALOK

ZRALOK

ZRALOK

Barakuda
VS ZVOLE
Hurrican
ZRALOK

NEPTUN

PCP RAK
Hurrican
SC Senec
VS ZVOLE
Barakuda
VS ZVOLE
ZRALOK

ZRALOK

Hurrican
VS ZVOLE
SC Senec
ZRALOK

VS ZVOLE
SC Senec
VS ZVOLE
VS ZVOLE
PCP RAK
SC Senec
SC Senec
ZRALOK

Hurrican
ZRALOK

VS ZVOLE
Hurrican
SC Senec
SC Senec
SC Senec
SC Senec

zeny D

RN

Klub

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA434.HTM

T100

T100

T200

chybny start
nenastupil na
nenastupil na
chybny start
nenastupil na
nenastupil na
nenastupil na

20.52 KRSJAKOVA Daniela

T200

Technical results

T400

start
start

start

start
start

T400

57.80

36

Bratislava 21.04.2018

T800

cas

22.95
23.69
23.80
24.20
25.71
26.91
27.05
27.19
27.45
29.05
29.10
30.18
30.77
30.79
30.93
31.43
31.59
31.67
32.29
32.48
32.94
33.41
33.86
35.90
36.03
36.36
36.41
37.24
37.36
37.53
37.80
37.84
38.07
38.35
38.48
39.02
39.07
41.97
42.54
43.89
44.69
44.79
45.89
46.56
48.55

RR CMAS

Bratislava 21.04.2018

Novy Jicin 13.05.2012

T800

cas

RR CMAS

21727
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QuUVUWoONOOTUVEA,WNER

RPRRRRRR
OuUhWNER

20

Dankova Adéla
Sliskova Alexandr
Rajtarova Lubosla
Kissova Petra
Oklepkova Lucia
Holecova Natdlia
Waschinova Sarah
Lacskova Vanesa
Hanzelyova Ema
Gabalova Tina
Vargova Anna
Plevkova Lea
Dukatova Lucia
Stracdrova Petra
Bandzuchova Veron
Blazekova Barbora
BaldaZzova Romana

Kategoria: 50 PP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVUWOoONOTUVRA,WNER

RRRRRR
ubhwNnp

20

Andrejkovicova Kr
Lorinczova Viktor
Hegyiova Nella
Gebhardtova Vikto
Hagarova Sofija
Kminiakova Lea
Brilova Alexandra
BeneSova Alexandr
Pivkova Lenka
Diaz Svihlikova Vv
Melayova Zuzana
Cipkova Alexandra
Gilbert Tamara
Senkova Katka
Pokorna Simona
Debnarova Katarin
Horvathova Laura
Kolenc¢iak Karolin
Schwartzova Timea
Tringelovd Tamara
Zahumenska Vivien

Kategoria: 50 PP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVWoONOTUVRA,WNER

[y
=

Michvocikova Luba
Hradeckd Vera
Pecnikovd Jana
Fodorova Kristina
Kovacova Nina
Polocikova Karin
Szabéova Romana
Repkova Sara
Garajova Ema
Handlovska Pavlin
Tischlerova Laura

05
06

o5
06
06
o5
06
06
06
06
05
o5
o5
o5
06
o5

VS ZVOLE
Hurrican
VS ZVOLE
Barakuda
VS ZVOLE
Hurrican
NEPTUN

SC Senec
SC Senec
ZRALOK

ZRALOK

Hurrican
PCP RAK
Hurrican
PCP RAK
VS ZVOLE
ZRALOK

zeny E

RN

o7
o7
o7
o7
08
o7
08
o7
08
08
o7
o7
o8
08
08
08
08
08
08
08
08

Klub

ZRALOK

ZRALOK

SC Senec
ZRALOK

Barakuda
VS ZVOLE
NEPTUN

Hurrican
SC Senec
VS ZVOLE
Barakuda
VS ZVOLE
SC Senec
PCP RAK
SC Senec
VS ZVOLE
Hurrican
SC Senec
SC Senec
SC Senec
SC Senec

zeny F

RN

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10

Klub

ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
Hurrican
SC Senec
ZRALOK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
VS ZVOLE

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA434.HTM

chybny start

24.26 HRASKOVA Zuzana

T200

nenastupil na
nenastupil na
chybny start
nenastupil na
nenastupil na
nenastupil na

30.27 MINACOVA Victoria

T200

Technical results

T400

start
start

start

start
start

T400

22.95
23.69
23.80
24.20
25.71
27.05
27.19
27.45
29.05
29.10
30.18
30.77
30.79
33.41
36.03
38.35

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16

14

Bratislava 21.04.2018

Jastrzebie 10.04.2010

T800

cas

26.91
30.93
31.43
32.29
32.48
32.94
35.90
36.36
36.41
37.24
37.36
37.53
41.97
44.69
45.89

RR CMAS

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16
14

Bratislava 21.04.2018

Novy Jicin 608.12.2012

T800

cas

31.59
31.67
33.86
37.80
37.84
38.07
38.48
39.02
39.07
42.54
43.89

RR CMAS

50
46
42

39
36

33
30
27
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12 Martonkova Matild @9 sc Senec

13
14

Kazimirova Ema
Janova Radka

09
09

ZRALOK
Hurrican

21 Kategoria: 4x50 PP muzi

Por. Meno

10

11

12

13

14

15

Osusky Dominik
Lobpreis Filip
Gabalova Nina
Krsjakova Daniela
Petrak Jakub
Bertékova Anikéd
Chovancova Tereza
Kozmer Jakub
Osusky Adam
Homola Patrik
Satin Michal
Virsikova Vanessa
Jasica Adam
Castven Lukas
Janoskova Katarin
Malinowska Lenka
Rehorovsky Oliver
Kamhiyeh Ossama
MateaSikova Magda
Hubacova Hana
Szarka Gergo
Kissova Petra
Augustinova Adela
Barczi Benjamin
Bielkova Bedata
Mrveckova Rebecca
Kodaj Juraj
Heglasova Simona
Matej Nicolas
Rajtarova Lubosla
Dankova Adéla
Oklepkova Lucia
Lacskova Vanesa
Hanzelyova Ema
Janc¢ik Jonathan
Schwartz Richard
Matej Dominik
Rudnickda Erika
Blazekova Barbora
Kmetkova Zuzana
Senko Samuel
Senko Matej
Havran Adam
Waschinova Sarah
Balazova Romana
Horsky Richard
Gabalova Tina
Vargova Anna
Bezdekova Nina
Brilla Adam
Kovacova Alexandr
Blaskovic¢ Peter
Dukatova Lucia
Senko Ondrej
Janits Matus
Obona Alexander
Andrejkovicova Kr
Lorinczova Viktor
Gebhardtova Vikto

RN

98

98
99
03
03
04
o3
02
o1
02
03
00
o1
98
00
03
o3
o3
04
o3
o5
03
04
o1
02
o5
04
05
05
05
06
06
06
o5
o5
o3
04
06
04
o5
06
o5
o5
o5
o5
06
06
04
04
03
06
o5
o5
06
06
o7
o7
o7

Klub

ZRALOK

Barakuda

ZRALOK

ZRALOK

ZRALOK

Barakuda

DELFIN

VS ZVOLE

SC Senec

VS ZVOLE

NEPTUN

ZRALOK

NEPTUN

PCP RAK

ZRALOK

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA434.HTM

20.10
21.97
22.33
23.86
22.42
24.81
24.87
22.20
21.88
23.17
24.25
26.69
23.61
21.95
24.93
25.67
25.67
25.38
26.48
26.30
24.49
29.26
27.31
23.93
26.90
27.17
28.26
25.21
27.27
27.00
25.95
28.52
28.35
29.58
28.12
25.48
22.96
27.33
38.72
26.27
28.32
30.05
28.69
28.40
28.66
27.73
29.15
31.18
29.51
29.74
32.12
28.87
31.48
31.63
29.63
29.42
29.11
32.73
32.83

Technical results

medzicas

20.10
42.07
1,04.40
1,28.26
22.42
47.23
1,12.10
1,34.30
21.88
45.05
1,09.30
1,35.99
23.61
45.56
1,10.49
1,36.16
25.67
51.05
1,17.53
1,43.83
24.49
53.75
1,21.06
1,44.99
26.90
54.07
1,22.33
1,47.54
27.27
54.27
1,20.22
1,48.74
28.35
57.93
1,26.05
1,51.53
22.96
50.29
1,29.01
1,55.28
28.32
58.37
1,27.06
1,55.46
28.66
56.39
1,25.54
1,56.72
29.51
59.25
1,31.37
2,00.24
31.48
1,03.11
1,32.74
2,02.16
29.11
1,01.84
1,34.67

44.79
46.56
48.55

24

22

Bratislava 21.04.2018

cas

1,28.26

1,34.30

1,35.99

1,36.16

1,43.83

1,44.99

1,47.54

1,48.74

1,51.53

1,55.28

1,55.46

1,56.72

2,00.24

2,02.16

2,13.00

RR CMAS
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

Dvordk Andrej
Volovar Daniel
Kminiakova Lea
Beer Tomas
Balkovsky Viliam
Hagarova Sofija
Melayova Zuzana
Michna Jakub
Csikds Peter
Torok Rébert
Pecnikova Jana
Michvocikova Luba
Hradecka Vera
Szabdéova Romana
Berc¢ac¢in Bruno
Pivkova Lenka
Hegyiova Nella
Toth Jakub

Sec¢kar Oliver
Brilova Alexandra
Hupka David
Repkova Sara
Benadik Jakob
Fodorova Kristina
Kovacova Nina
Varga Jozef
Tischlerova Laura
Handlovska Pavlin
Garajova Ema
Zuberec Kubo
Senkova Katka
Remenec Martin
Muran Sebastian
Belko Tomas
Buczacki Andrej
Stekla¢ Dominik
Vanik Sebastian
Pankiewicz Jakub
Holocsy Szdka Szé6
Gabris Adrian
Kovacs Michal
Soska Simon
Kusnierova Nina
Stalmach Michal
Vandlik Tomds

07 VS ZVOLE
07

07

07

08 Barakuda
07

05

07

10 ZRALOK
09

09

09

09 SC Senec
09

08

07

07 NEPTUN
08

08

08

09 ZRALOK
08

09

09

09 VS ZVOLE
10

09

09

08 PCP RAK
08

07

07

11 PCP RAK
09

08

08

94 SC Senec
03

04

04

03 DELFIN
04

98

89

21 Kategoria: 4x50 PP muzi A

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1

Osusky Dominik
Lobpreis Filip
Gabalova Nina
Krsjakova Daniela
Jasica Adam
Castven Lukas
Janoskova Katarin
Malinowska Lenka
Soska Simon
Kusnierova Nina
Stalmach Michal
Vandlik Tomas

1,18.76 CASTVEN

RN Klub

98 ZRALOK
00
98
99
00 ZRALOK
o1
98
00
03 DELFIN
04
98
89

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA434.HTM

Technical results

38.33 2,13.00
36.82 36.82
33.91 1,10.73
34.18 1,44.91
28.48 2,13.39
33.00 33.00
39.28 1,12.28
31.93 1,44.21
31.16 2,15.37
44 .51 44 .51
34.82 1,19.33
31.65 1,50.98
30.80 2,21.78
39.30 39.30
38.42 1,17.72
37.03 1,54.75
31.39 2,26.14
34.98 34.98
36.96 1,11.94
35.39 1,47.33
40.71 2,28.04
38.56 38.56
38.76 1,17.32
36.89 1,54.21
37.80 2,32.01
32.79 32.79
44.16 1,16.95
43.20 2,00.15
39.43 2,39.58
38.03 38.03
45.36 1,23.39
43.33 2,06.72
34.26 2,40.98
53.53 53.53
40.97 1,34.50
37.92 2,12.42
43.03 2,55.45
diskvalifikovany

nenastupil na start

Lukas
medzicas
20.10 20.10
21.97 42.07
22.33 1,04.40
23.86 1,28.26
23.61 23.61
21.95 45.56
24.93 1,10.49
25.67 1,36.16

nenastupil na start

2,13.39

2,15.37

2,21.78

2,26.14

2,28.04

2,32.01

2,39.58

2,40.98

2,55.45

Bratislava 21.04.2018

Trencin

08.04.2017

cas

1,28.26

1,36.16

RR CMAS

100

24727
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21 Kategoria: 4x50 PP muzi B Bratislava 21.04.2018
Najlepsi vykon: 1,16.90 CASTVEN Lukas Rostock 06.11.2015
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 Osusky Adam 02 ZRALOK 21.88 21.88 1,35.99 100
Homola Patrik o1 23.17 45.05
Satin Michal 02 24.25 1,09.30
Virsikova Vanessa o3 26.69 1,35.99
2 Bielkova Bedata 01 DELFIN 26.90 26.90 1,47.54 92
Mrveckova Rebecca o2 27.17 54.07
Kodaj Juraj e5 28.26 1,22.33
Heglasova Simona o4 25.21 1,47.54
21 Kategoria: 4x50 PP muzi C Bratislava 21.04.2018
Najlepsi vykon: 1,25.22 PALKA Peter Zvolen 20.10.2007
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 Petrak Jakub 03 Barakuda 22.42 22.42 1,34.30 100
Bertokova Aniké 3 24.81 47.23
Chovancova Tereza o4 24.87 1,12.10
Kozmer 3Jakub o3 22.20 1,34.30
2 Rehorovsky Oliver 3 ZRALOK 25.67 25.67 1,43.83 92
Kamhiyeh Ossama o3 25.38 51.05
MateaSikova Magda e3 26.48 1,17.53
Hubacova Hana 04 26.30 1,43.83
3 Szarka Gergo 03 Barakuda 24.49 24.49 1,44.99
Kissova Petra 05 29.26 53.75
Augustinova Adela e3 27.31 1,21.06
Barczi Benjamin o4 23.93 1,44.99
4 Matej Dominik 03 VS ZVOLE 22.96 22.96 1,55.28 84
Rudnicka Erika 04 27.33 50.29
Blazekova Barbora o6 38.72 1,29.01
Kmetkova Zuzana 04 26.27 1,55.28
5 Bezdekova Nina 04 NEPTUN 29.51 29.51 2,00.24 78
Brilla Adam 04 29.74 59.25
Kovacova Alexandr o3 32.12 1,31.37
Blaskovi¢ Peter o6 28.87 2,00.24
Pankiewicz Jakub 4 sc Senec diskvalifikovany
Holocsy Szoka Szé6 e3
Gabris Adrian 04
Kovacs Michal 04
21 Kategoria: 4x50 PP muzi D Bratislava 21.04.2018
Najlepsi vykon: 1,31.50 HASTO Peter Bratislava ©8.11.2014
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 Matej Nicolas 05 VS ZVOLE 27.27 27.27 1,48.74 100
Rajtarova Lubosla es 27.00 54.27
Dankova Adéla 05 25.95 1,20.22
Oklepkova Lucia 06 28.52 1,48.74
2 Lacskova Vanesa 06 SC Senec 28.35 28.35 1,51.53 92
Hanzelyova Ema 06 29.58 57.93
Jan¢ik Jonathan s 28.12 1,26.05
Schwartz Richard o5 25.48 1,51.53
3 Senko Samuel 95 NEPTUN 28.32 28.32 1,55.46 84
Senko Matej 06 30.05 58.37
Havran Adam 05 28.69 1,27.06
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Waschinova Sarah
Balazova Romana
Horsky Richard
Gabalova Tina
Vargova Anna
Dukdatova Lucia
Senko Ondrej
Janits Matus
Obona Alexander
Hagarova Sofija
Melayova Zuzana
Michna Jakub
Csikdés Peter

05 28.
05 ZRALOK 28.
05 27.
06 29.
06 31.
@5 PCP RAK 31.
05 31.
06 29.
06 29.
08 Barakuda 33.
07 39.
05 31.
o7 31.

21 Kategoria: 4x50 PP muzi E

Najlepsi vykon: 1,44.79 POTICNA
Por. Meno RN Klub
1 Andrejkovicova Kr o7 ZRALOK 29.
Lorinczova Viktoér ez 32.
Gebhardtova Vikté e7 32.
Dvordk Andrej 08 38.
2 Volovar Daniel 07 VS ZVOLE 36.
Kminiakova Lea 07 33,
Beer Tomas 07 34.
Balkovsky Viliam e7 28.
3 Szabdéova Romana 09 SC Senec 39,
Berc¢ac¢in Bruno 09 38.
Pivkova Lenka 08 37.
Hegyiova Nella o7 31.
4 Toth Jakub 07 NEPTUN 34.
Seckar Oliver 08 36.
Brilova Alexandra es 35,
Hupka David 08 40.
5 Repkova Sara @9 ZRALOK 38.
Benadik Jakob 08 38.
Fodorova Kristina e9 36.
Kovacova Nina 09 37.
6 Zuberec Kubo 08 PCP RAK 38.
Senkova Katka 08 45.
Remenec Martin 07 43,
Muran Sebastian 07 34,
7 Belko Tomas 11 PCP RAK 53,
Buczacki Andrej 9 40.
Stekla¢ Dominik  es 37.
Vanik Sebastian 08 43,
21 Kategoria: 4x50 PP muzi F
Najlepsi vykon: 2,06.06 POTICNA
Por. Meno RN Klub
1 Torok Roébert 10 ZRALOK 44.
Pecnikova Jana 09 34.
Michvocikova Luba e9 31.
Hradecka Vera 09 30.
2 Varga Jozef @9 VS ZVOLE 32.
Tischlerova Laura 1e 44,
Handlovska Pavlin e9 43,
Garajova Ema 09 39.

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA434.HTM

40 1,55.
66 28.
73 56.
15 1,25.
18 1,56.
48 31.
63 1,03.
63 1,32.
42 2,02,
00 33.
28 1,12.
93 1,44.
16 2,15.
Jasmin
medzicas
11 29.
73 1,01.
83 1,34.
33 2,13.
82 36.
91 1,10.
18 1,44.
48 2,13.
30 39.
42 1,17.
03 1,54.
39 2,26.
98 34.
96 1,11.
39 1,47.
71 2,28.
56 38.
76 1,17.
89 1,54.
80 2,32.
03 38.
36 1,23.
33 2,06.
26 2,40.
53 53.
97 1,34.
92 2,12.
03 2,55,
Jasmin
medzicas
51 44,
82 1,19.
65 1,50.
80 2,21.
79 32.
16 1,16.
20 2,00.
43 2,39.

Technical results

46
66
39
54
72
48
11
74
16
00
28
21
37

11
84
67
00
82
73
91
39
30
72
75
14
98
94
33
04
56
32
21
o1
03
39
72
98
53
50
42
45

51
33
98
78
79
95
15
58

1,56.72

2,02.16

2,15.37

78

72

66

Bratislava 21.04.2018

Bratislava 26.10.2013

cas

2,13.00

2,13.39

2,26.14

2,28.04

2,32.01

2,40.98

2,55.45

RR CMAS

100

92

84

78

72

Bratislava 21.04.2018

Bratislava 29.10.2011

cas

2,21.78

2,39.58

RR CMAS

100

92
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